

Boligmægleren Bjæverskov ApS

Søndergade 8 A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 30 24 42 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.



Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligmægleren Bjæverskov ApS Søndergade 8 A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 30 24 42 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Vibyrhus Finans ApS
Dattervirksomhed	Boligmægleren ApS, Viby Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -704.315 kr. mod -366.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. De kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, hvormed der er usikkerhed om forsat drift. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-98.229	866.200
2 Personaleomkostninger	-671.835	-1.121.912
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-78.610
Driftsresultat	-800.064	-334.322
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.814	-57.980
Andre finansielle indtægter	17.595	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-115.464	-61.385
Resultat før skat	-901.747	-453.687
4 Skat af årets resultat	197.432	86.987
Årets resultat	-704.315	-366.700
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-704.315	-366.700
Disponeret i alt	-704.315	-366.700

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	150.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>180.000</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.192	98.006
8	Deposita	57.000	57.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.192</u>	<u>155.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>301.192</u>	<u>335.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.194	290.758
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.820	190.196
	Udskudte skatteaktiver	5.596	7.462
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.298	89.474
	Tilgodehavender i alt	<u>658.908</u>	<u>577.890</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.499	2.499
	Værdipapirer i alt	<u>2.499</u>	<u>2.499</u>
	Likvide beholdninger	61.780	130.447
	Omsætningsaktiver i alt	<u>723.187</u>	<u>710.836</u>
	Aktiver i alt	<u>1.024.379</u>	<u>1.045.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.357.564	-1.653.249
Egenkapital i alt	-2.232.564	-1.528.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.412	49.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.861.021	2.026.174
Anden gæld	207.510	498.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.256.943	2.574.091
Gældsforpligtelser i alt	3.256.943	2.574.091
Passiver i alt	1.024.379	1.045.842

1 Forudsætning for going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabets egenkapital er tabt. De kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne, hvormed der er usikkerhed om forsæt drift. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af forsæt drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	652.952	1.096.008
Andre omkostninger til social sikring	18.883	25.904
	<u>671.835</u>	<u>1.121.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.921	59.490
Andre finansielle omkostninger	1.543	1.895
	<u>115.464</u>	<u>61.385</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-199.298	-89.474
Årets regulering af udskudt skat	1.866	2.487
	<u>-197.432</u>	<u>-86.987</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-245.000	-193.930
Årets afskrivninger	-30.000	-51.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-275.000</u>	<u>-245.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>150.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	<u>527.673</u>	<u>527.673</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>527.673</u>	<u>527.673</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-527.673	-500.132	
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-27.541</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-527.673</u>	<u>-527.673</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>	
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	162.018	130.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>32.018</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>162.018</u>	<u>162.018</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-64.012	95.968	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.814	-57.980	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-102.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-67.826</u>	<u>-64.012</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>94.192</u>	<u>98.006</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boligmægleren ApS, Viby Sjælland	100 %	<u>94.192</u>	<u>-3.814</u>
		<u>94.192</u>	<u>-3.814</u>
8. Deposita			
Kostpris 1. januar 2022	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ah Holding ApS, CVR-nr. 15013508, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.